



TÜRK-METAL SENDİKASI

GENEL BAŞKANLIĞINDAN



İŞÇİ ARKADAŞLARIMIZ

8. 2. 1975 cumartesi gününü Bursa Metal İşçileri için şanslı bir gün kabul ediyoruz. Çünkü o gün palavracıların ipleri pazara çıktı, şişirilen baloncuklar patladı. 8. 2. 1975 cumartesi günü ÇAĞDAŞ METAL—İŞ Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi Bursada da tükendiğini yine kendi ilân etti. Belki bu Çağdaş Metal—İş Sendikasının kurulalıdan beri, istemiyerek de olsa Metal işçisi adına ilk ve son hayırlı davranışı oldu.

Yalanlar er geç gerçeklerle boğulur, hem zayıf hemde zalim olanlar, haklı ve güçlü'nün karşısında güneşi gören karın misali erir kayıp olurlar. İşte TÜRK—İŞ'in gücüyle gece konu sendikaları böylesine eridi kayboldular.

İŞÇİ ARKADAŞLARIMIZ

Parazitler bertaraf edildi. Ayrıntı otlatı temizlendi. Sırasafları sıklaştırmaya dahada süratle TÜRK METAL'de yek vücut olmaya geldi. Günümüzün hayat şartlarına uygun bir toplu sözleşme yapabilmemizin baş şartı TÜRK—İŞ lünyesinde Türk Metal'de bütünleşmektir.

Alın terimizin karşılığı için, çocuk çocuğumuzun ekme davası için kutlu davamızı kanunlarımıza uygun bir şekilde sürdürürken bize hiçbir kuvvet engel olamaz. Buna yeltenenler karşılarında birbuçuk milyon Türk işçisini TÜRK—İŞ'i bulacaklardır.

Üzülerek söylemek gerekirkî; sendikayı ancak bir çıkar kapısı olarak görenler, muhtelif iş yerlerinde yaptıkları konuşmalarla işçiyi kanun yoluyla ve toplu sözleşmelerle elde ettiği ikramiye ve diğer haklarından mahrum bırakmakla tehdit etmişlerdir. Aynı anda bizzat işçi Arkadaşlarımızdan ağızlarının Paylarını alan bu kanun ve nizamlardan habersiz yaratıklara birkere daha ikaz ediyoruz İşçinin kazandığı haklara kimse el uzatamaz. Bu adı eller Bursa Metal İşçisi TÜRK METAL'e gönül verdiği için böylesine bir edepsizliğe yeltenirse Türkiye Cumhuriyetinin kanunlarının yanı sıra, bütün işçilerle TÜRK—İŞ'i bulacaklardır. Birkere daha tekrarda sayda görüyoruz: Bu dava tümüyle birbuçuk milyon türk işçisine, Türk—İŞ'e mal olmuş bir davadır.

Türk işçisinin tek temsilcisi Türk—İŞ Bursadaki binlerce metal işçisinin kaderini çapulcuların elinden koparıp almakta, ve onları aydınlıklara çıkarmakta kararlıdır.

İŞÇİ ARKADAŞLARIMIZ

Toplu sözleşmelere kısa bir zaman kalmıştır. Zamanımız azaldıkça meselelerimiz çoğalmaktadır. Bütün bu meselelere birlikte çözüm yolları arıyacağız bulacağız ve muvaffak olacağız. bu amaçla TÜRK—İŞ genel başkanı Halil TUNÇ ve Türk Metal Sendikası yöneticileri olarak 16.2.1975 pazar günü saat 15.30'da Atatürk Kapalı Salonunda sizlerle beraber olacağız. Bursa Metal işçisinin kaderi ile ilgili kararları birlikte alacağız.

Toplantıya bütün işçi arkadaşlarımız davetlidir toplantımızın ciddiyeti Sebebiyle eğlence programı koyulmamıştır. Sizlerle birlikte eğleneceğimiz günlerde yakındadır. O mutlu günlere birlikte gayret ederek ulaşacağız. Sizlere güvenimiz sonsuzdur.

Selam ve saygılarımızı sunar, aile ocağınızda mutluluklar dileriz.

TÜRK METAL SENDİKASI YÖNETİM KURULU ADINA

Türk Metal Sendikası

Genel Başkanı
Kaya ÖZDEMİR

Türk Metal Sendikası

Genel sekreteri
Mustafa ÖZBEK